
Hostivice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.081576N, 14.258563E

Nadmořská výška: 346 m n. m. První pís. zmínka: 1454 (570 let) Katastrální výměra: 1 445 ha

Počet obyvatel: 8 098 PSČ: 253 80

Adresa URL: www.hostivice.cz

Počet obyvatel obce Hostivice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

744 3 062 731 3 561 8 098

Historie počtu obyvatel obce Hostivice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 744 3 062 731 3 561 28 8 098
1.1.2023 753 3 026 735 3 556 44 8 070
1.1.2022 752 3 001 757 3 516 111 8 026
1.1.2021 765 2 946 733 3 471 55 7 915
1.1.2020 747 2 932 733 3 448 176 7 860
1.1.2019 735 2 866 713 3 370 144 7 684
1.1.2018 725 2 825 678 3 312 95 7 540
1.1.2017 725 2 795 663 3 262 119 7 445
1.1.2016 723 2 760 640 3 203 137 7 326
1.1.2015 714 2 711 638 3 126 152 7 189
1.1.2014 675 2 671 638 3 053 99 7 037
1.1.2013 655 2 670 618 2 995 6 938
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